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Додаток 2 

до додатка до рішення обласної ради
м. Дніпропетровськ

№ 410-18/VI 

15 березня 2013 р.

Показники оцінки ефективності виконання Програми створення і використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру та їх наслідків 
у Дніпропетровській області до 2022 року
1. Кількісні показники виконання Програми

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Кількісні показники виконання Програми

	
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Усього за 

І - IV етапи

2003 – 2022  роки
	Усього за І і ІІ етапи

2003 – 2012  роки
	Усього

ІІІ етап

2013 – 2017  роки
	у тому числі по ІІІ етапу
	Усього

IV етап

2018 – 2022  роки

	
	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	1. Створення умов щодо зберігання матеріальних цінностей
	Охорона складів регіонального матеріального резерву Дніпро-петровської області


	тис. грн
	3811,90
	811,90
	1500,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	1500,00

	2. Створення об’єктового матеріального запасу
	Закупівля матеріальних цінностей, необхідних для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків


	тис. грн
	190319,40
	74619,40
	45700,00
	7500,00
	8200,00
	9000,00
	10000,00
	11000,00
	70000,00


	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Кількісні показники виконання Програми

	
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Усього за 

І - IV етапи

2003-2022 роки
	Усього за І і ІІ етапи

2003-2012 роки
	Усього

ІІІ етап

2013-2017 роки
	у тому числі по ІІІ етапу
	Усього

IV етап

2018-2022 роки

	
	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	3. Створення місцевого матеріального резерву
	Закупівля матеріальних цінностей, необхідних для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків


	тис. грн
	72463,44
	8279,40
	60959,03
	11386,10
	14388,17
	11409,64
	1860,91
	11914,21
	3225,00

	4. Створення регіонального матеріального резерву Дніпропетровсь-кої області
	Закупівля матеріальних цінностей, необхідних для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків


	тис. грн
	10857,72
	4357,72
	3250,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	3250,00


	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Кількісні показники виконання Програми

	
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Усього за 

І - IV етапи

2003-2022 роки
	Усього за І і ІІ етапи

2003-2012 роки
	Усього

ІІІ етап

2013-2017 роки
	у тому числі по ІІІ етапу
	Усього

IV етап

2018-2022 роки

	
	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	5. Виконання робіт, пов’язаних із накопиченням матеріальних цінностей, що залучаються до регіонального матеріального  резерву Дніпро-петровської області, підготовка відповідних річних графіків накопичення резервів


	Розванта-жувальні роботи, витрати на доставку, на вимірювальну техніку (ваги, штанген-циркуль  тощо)


	тис. грн
	350,00
	0,00
	175,00
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	175,00


	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Кількісні показники виконання Програми

	
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Усього за 

І - IV етапи

2003-2022 роки
	Усього за І і ІІ етапи

2003-2012 роки
	Усього

ІІІ етап

2013-2017 роки
	у тому числі по ІІІ етапу
	Усього

IV етап

2018-2022 роки

	
	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	6. Поповнення резервів, використаних під час ліквідації надзвичайної ситуації, поновлення резервів при закінченні терміну придатності та інших випадків, що тягнуть за собою вихід з ладу обладнання та псування матеріальних цінностей, обслуговування резервів з метою підтримки працездатності обладнання


	Закупівля матеріальних цінностей, необхідних для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків
	тис. грн
	34516,89
	4516,89
	15000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	15000,00

	Усього за Програмою:


	тис. грн
	312319,34
	92585,31
	126584,03
	22871,10
	26573,17
	24394,64
	25845,91
	26899,21
	93150,00


ІІ. Якісні показники виконання Програми

Забезпечення реального та ефективного функціонування Єдиної державної системи запобігання та реагування на надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру з найменшими фінансовими витратами.   

Підвищення ефективності захисту населення і територій, запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, зменшення негативного впливу надзвичайних ситуацій. 

Забезпечення надійної охорони, збереження регіонального матеріального резерву, підтримання матеріально-технічних засобів у постійній готовності до використання.

Заступник голови обласної ради
по виконавчому апарату – 

керуюча справами                                                                                   Т. ДАЦЬКО
